

Orszak Trzech Króli - podsumowanie



24 stycznia w zamojskim Centrum Kultury filmowej „Stylowy” odbyło się uroczyste podsumowanie IV Orszaku Trzech Króli, który przeszedł ulicami miasta 6 stycznia.

Orszak Trzech Króli to zawsze szczególne wydarzenie w Zamościu. Organizatorzy ulicznych jasełek - Stowarzyszenie Sympatyków Orszaku Trzech Króli, czyniło przygotowania

do tego wyjątkowego dnia przez wiele miesięcy. Pochłonięły one mnóstwo czasu i energii, tak by wszystko było dopięte na ostatni guzik. Bez wątpienia było warto, o czym mogliśmy przekonać się 6 stycznia. Do stajenki na Rynku Wielkim, Orszak poprowadziła piękna gwiazda przygotowana przez Liceum Plastyczne. W Orszaku udział wzięły także inne

placówki artystyczne – Szkoła Muzyczna I i II st. oraz Szkoła Yamaha. Natomiast na łodowisku przed Ratuszem młodzież ze Szkoły Podstawowej Nr 4 w Zamościu zaprezentowała układ pn. „Nasza Niepodległa”.

- Tegoroczny IV Orszak Trzech Króli był wyjątkowy, bo po pierwsze został wpisany do głównych wydarzeń w kalendarzu obchodów 25-lecia powstania naszej diecezji i dlatego, że tym Orszakem rozpoczęliśmy Obchody

100-nej Rocznicy Odzyskania Niepodległości przez Polskę - podkreśliła Małgorzata Farión, prezes „Stowarzyszenia Sympatyków Orszaku Trzech Króli”.

Podczas spotkania podziękowano osobom i instytucjom zaangażowanym w organizację i przygotowanie Orszaku. Złożono podziękowania zaproszonym przedstawicielom władz państwowych i samorządowych, służb mundurowych,



ducnowieństwa, szkół, instytucji publicznych, przedsiębiorstw, stowarzyszeń, wolontariuszy, sponsorów i mediów. Pamiątkowy dyplom odebrał także Redaktor Naczelny Nowego Kuriera Zamojskiego – Tomasz Krywionek.

Podczas wydarzenia zaprezentowano materiał filmowy z IV Orszaku Trzech Króli w Zamościu. Zgromadzeni

goście wysłuchali Koncertu koledw w wykonaniu Chóru „Forte” i solistów ze Szkoły Podstawowej Nr 7 i Gimnazjum Nr 1 w Zamościu. Był też słodki poczęstunek: torty „królewskie”, Boże krówki, szczodraki zamojskie oraz „kącik regionalny” przygotowany przez KGW Gminy Zamość. Na koniec wszyscy zgromadzeni zaśpiewali Małgorzacie Farión gromkie „Sto lat”.